



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 666 417
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HR RØR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Østensjøveien 39 0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Riise Rosenlund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Leieinntekter		540 000	540 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>540 000</b>	<b>540 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler	4	125 000	125 000
Annen driftskostnad	3	199 526	129 293
<b>Sum kostnader</b>		<b>324 526</b>	<b>254 293</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>215 474</b>	<b>285 707</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 374	3 171
Annen finansinntekt			1 111 500
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 374</b>	<b>1 114 671</b>
Annen rentekostnad		157 122	148 040
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>157 122</b>	<b>148 040</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-153 748</b>	<b>966 631</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 725</b>	<b>1 252 338</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	28 164	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 561</b>	<b>1 252 338</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 561</b>	<b>1 252 338</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>33 561</b>	<b>1 252 338</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>33 561</b>	<b>1 252 338</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 111 500
Udekket tap	6	33 561	140 838
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 561</b>	<b>1 252 338</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 593 750	5 718 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 593 750</b>	<b>5 718 750</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	2 559 852	2 460 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 559 852</b>	<b>2 460 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 153 602</b>	<b>8 178 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 308	1 113 485
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 308</b>	<b>1 113 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		222 900	754 551
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>222 900</b>	<b>754 551</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>225 207</b>	<b>1 868 036</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 378 809</b>	<b>10 046 786</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	1 000 350	1 000 350



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overkurs	6	528 588	1 025 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 528 938</b>	<b>2 025 700</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6		530 324
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-530 324</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 528 938</b>	<b>1 495 376</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 818 000	4 002 000
Langsiktig konserngjeld		1 606 392	3 281 217
Øvrig langsiktig gjeld		1 144 512	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 568 904</b>	<b>7 283 217</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 568 904</b>	<b>7 283 217</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 036	21 693
Betalbar skatt	7		
Utbytte			1 111 500
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld	2	276 931	135 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>280 967</b>	<b>1 268 193</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 849 871</b>	<b>8 551 410</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 378 809</b>	<b>10 046 786</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8, 12	95 543 194	223 973 759
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 543 194</b>	<b>223 973 759</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	47 545 996	156 671 095
Lønnskostnad	2	41 085 247	44 673 785
Avskrivning av driftsmidler	3	125 000	165 156
Annen driftskostnad	2	6 525 828	13 563 952
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 282 071</b>	<b>215 073 988</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>261 123</b>	<b>8 899 771</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 637	16 000
Finansinntekt			909
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 637</b>	<b>16 909</b>
Annen rentekostnad		183 508	232 457
Finanskostnad		137 954	126 636
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>321 462</b>	<b>359 093</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-315 825</b>	<b>-342 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-54 702</b>	<b>8 557 586</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 549	1 855 264
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-57 251</b>	<b>6 702 322</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-57 251</b>	<b>6 702 322</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-57 251</b>	<b>6 702 322</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-57 251</b>	<b>6 702 322</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte	5		1 111 500
Udekket tap	5		
Avsatt til annen egenkapital	5		5 590 822
Overført fra annen egenkapital	5	-57 251	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-57 251</b>	<b>6 702 322</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11	5 593 750	5 718 750
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 593 750</b>	<b>5 718 750</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Andre langsiktige fordringer			31 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>31 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 593 750</b>	<b>5 750 250</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 12	19 736 569	27 668 031
Andre kortsiktige fordringer		453 726	459 260
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 190 294</b>	<b>28 127 291</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	10 634 634	20 161 266
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 634 634</b>	<b>20 161 266</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 824 928</b>	<b>48 288 557</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 418 678</b>	<b>54 038 807</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	1 000 350	1 000 350
Overkurs	5	528 588	1 025 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 528 938</b>	<b>2 025 700</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 885 769	8 446 257
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 885 769</b>	<b>8 446 257</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 414 707</b>	<b>10 471 957</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 081 768	1 079 219
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 081 768</b>	<b>1 079 219</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 818 000	4 002 000
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		1 144 512	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 962 512</b>	<b>4 002 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 044 280</b>	<b>5 081 219</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 871 111	13 562 912
Skyldig offentlige avgifter		7 090 229	6 931 866
Utbytte	5, 9		1 111 500
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	5 998 351	16 879 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 959 691</b>	<b>38 485 631</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 003 971</b>	<b>43 566 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 418 678</b>	<b>54 038 807</b>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Årsberetning  
Resultatregnskap mor/konsern  
Balanse mor/konsern  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømoppstilling

Pemso Dokumentnøkkel: YWBEY-ZEGLO-1D687-32FED-TU2LP-UQCCE



## Årsberetning 2021 HR Rør Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

HR Rør Holding AS er et morselskap som eier aksjer i datterselskaper. I tillegg eier holdingselskapet en eiendom på Lørenskog i Viken, rett utenfor Oslo. Eiendommen leies ut til selskap i samme konsern.

Konsernet består, i tillegg til HR Rør Holding AS, av følgende datterselskap:

- HR Rør AS (org.nr. 912 666 344)  
Selskapets virksomhet er hovedsakelig rettet mot prosjektmarkedet innen komplette VVS-tekniske anlegg. Herunder også prosjektering og ettersyn.
- HR Sprinkler AS (org.nr. 913 566 793)  
Selskapets virksomhet er hovedsakelig rettet mot prosjektmarkedet innen komplette sprinklertekniske anlegg. Herunder også prosjektering og ettersyn.

Konsernets virksomhet foregår i Oslo og Viken i Norge. Konsernet er lokalisert i Oslo.

Som forventet har det vært en nedgang i omsetning grunnet pandemiens påvirkning av markedet og igangsetting av nye prosjekter. Fokus på kun å gå inn i prosjekter med god potensiell mulighet for inntjening har bidratt til reduksjon i omsetning, men har gitt oss en god plattform for videre drift.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er redusert fra NOK 223 973 759 i 2020 til NOK 95 543 194 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK – 57 251.

Det har i 2021 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -9 375 646, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 261 123. Differansen skyldes i hovedsak andre tidsavgrensningsposter og endring i leverandørgjeld. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 0.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 10 634 634 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 77 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 88 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36 418 678, sammenlignet med NOK 54 038 807 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 29 %, sammenlignet med 19 % pr. 31.12.2020.

### Fremtidig utvikling

Markedet har justert seg opp etter en stillstand i beslutninger trolig grunnet situasjonen med pandemien og de restriksjoner som blir pålagt av myndighetene.

HR Rør AS satser videre på prosjektmarkedet og oppdragsmengden for 2022 og 2023 nærmer seg budsjettert. HR Rør AS er involvert i flere fremtidige prosjekter og forventer at byggeprosessen på flere av prosjektene iverksettes 2022/2023.



HR Rør AS har en ordresreserve på ca 144 millioner hvor byggeprosessen er igangsatt.

HR Sprinkler AS har en ordresreserve på ca 2 millioner hvor byggeprosessen er igangsatt

Det oppleves god stabilitet med tanke på egne ressurser.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

HR Rør Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret

### Markedsrisiko

HR Rør Holding AS er eksponert for konkurranse i prosjektmarkedet. Vi føler at kundekontakten er tilfredsstillende og tilgang på prosjekter er god.

### Kredittrisiko

Konsernet vurderer risikoen for tap på fordringer som lav. Våre oppdragsgivere er hovedsakelig store entreprenørselskaper med god økonomisk stabilitet. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. HR Rør Holding AS arbeider med å generelt bedre betalingsbetingelsene hos Underliggende selskapers leverandører. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 33 561 i HR Rør Holding AS:

Dekning tidligere udekket tap	33 561
-------------------------------	--------

<b>Totalt disponert</b>	<b>33 561</b>
-------------------------	---------------

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr – 57 251 i konsernet HR Rør Holding AS:

Overført fra annen egenkapital	57 251
--------------------------------	--------

<b>Totalt disponert</b>	<b>57 251</b>
-------------------------	---------------



## Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring med en forsikringssum på 10 millioner og ingen egenandel. Forsikringen omfatter styremedlemmer, varamedlemmer og daglig leder sitt personlige erstatningsansvar for formueskade. Dekningsområdet er verdensomspennende eksklusiv USA og Canada.

## Arbeidsmiljø

HR Rør Holding AS har ingen ansatte.

Konsernet:

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4 550 timer i 2021 (4,9 % av totale arbeidstimer i selskapet). Primært skyldes sykefraværet ansatte som har vært langtidssykmeldt grunnet fysisk helsemessige forhold. Sykefraværet for faste ansatte har vært ubetydelig.

Det er registrert tre lette skadetilfeller blant ansatte i HR Rør AS i 2021.

2021 har satt sitt preg på ansatte grunnet alle tiltak som er iverksatt og regulert av myndighetene grunnet Pandemien. Innreise begrensninger har redusert muligheten for regelmessig og forutsigbar samvær med familie med de utfordringer dette medfører. Det har vært viktig i denne perioden å øke kontakten med ansatte slik at de føler seg ivaretatt. Vi opplever en fortsatt positiv holdning blant de ansatte som har i aller høyeste grad bidratt til å holde selskapet i gang.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har innarbeidet rutiner som tar sikte på at personer ikke blir forskjellsbehandlet ut fra kjønn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Oversikt over fordeling i styret og ansatte:

Andel	Styret	Ansatte
Kvinner	0 %	0
Menn	100 %	0

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har via HR Rør AS har valgt å være en støtte partner til «Ingeborg Nettverket» for å bidra til et større mangfold i rørbransjen. «Ingeborg Nettverket» er et nettverk av og med kvinner som vil inn i rørbransjen.

## Ytre miljø

HR Rør Holding AS underliggende selskaper benytter kun produkter i produksjon som er klassifisert fri for miljøgifter som kan være skadelig for ansatte og miljø. Alle produktinnkjøp «filtreres» via Produktexchange for å sikre at vi ikke tilfører uønsket materiell og kjemikalier til vårt arbeidsmiljø. Alt



maskinelt utstyr og bruken av dette gjennomgår også en vurdering med hensyn til brukersikkerhet, støy, støv og miljø sikkerhet.

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. HR Rør AS er medlem av Rørentreprenørene Norge og benytter KS- og HMS system utarbeidet av denne bransjeorganisasjonen. KS- og HMS-systemet er basert på ISO 9001.

Oslo, (elektronisk signert)

---

Olav Riise Rosenlund  
Styreleder

---

Anders Henriksen  
Styremedlem

---

Roar Arntsen  
Styremedlem

Pennso Dokumentnøkkel: YWBEY-ZEGLQ-1D687-32FED-TUZLP-UQCCE





## Balanse Hr Rør Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
		<b>Eiendeler</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Varige driftsmidler</b>		
5 593 750	5 718 750	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5 593 750	5 718 750
<u>5 593 750</u>	<u>5 718 750</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>5 593 750</u>	<u>5 718 750</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
2 559 852	2 460 000	Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	0	31 500
<u>2 559 852</u>	<u>2 460 000</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>0</u>	<u>31 500</u>
<u>8 153 602</u>	<u>8 178 750</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>5 593 750</u>	<u>5 750 250</u>
		<b>Omløpsmidler</b>		
		<b>Fordringer</b>		
0	0	Kundefordringer	19 736 569	27 668 031
2 308	1 113 485	Andre kortsiktige fordringer	453 726	459 260
<u>2 308</u>	<u>1 113 485</u>	<b>Sum fordringer</b>	<u>20 190 294</u>	<u>28 127 291</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
222 900	754 551	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10 634 634	20 161 266
<u>222 900</u>	<u>754 551</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>	<u>10 634 634</u>	<u>20 161 266</u>
<u>225 207</u>	<u>1 868 036</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>30 824 928</u>	<u>48 288 557</u>
<u>8 378 809</u>	<u>10 046 786</u>	<b>Sum eiendeler</b>	<u>36 418 678</u>	<u>54 038 807</u>

Pemco Dokumentnr: YWBEX-ZEGLO-1D687-32FED-TU2LP-UQCEE





## Kontantstrømoppstilling

HR Rør Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
61 725	1 252 338	Ordinært resultat før skattekostnad	-54 702	8 557 586
0	-1 111 500	Resultatført utbytte fra datterselskap	0	0
125 000	125 000	Avskrivninger	125 000	165 156
0	0	Endring i kundefordringer	7 931 462	1 274 279
-17 657	16 333	Endring i leverandørgjeld	-6 691 801	-2 434 988
46 604	-1 985	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 652 593	-8 294 507
<u>215 672</u>	<u>280 186</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-9 342 634</u>	<u>-732 474</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGS- AKTIVITETER</b>				
0	0	Innbetaling salg varige driftsmidler	0	0
0	0	Investering i varige driftsmidler	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS- AKTIVITETER</b>				
-563 325	359 425	Endring i lån til foretak i samme konsern	0	0
-184 000	-184 000	Endring i gjeld til kredittinstitusjoner	-184 000	-184 000
<u>-747 325</u>	<u>175 425</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-184 000</u>	<u>-184 000</u>
-531 653	455 611	Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	-9 526 634	-916 474
754 551	298 941	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	20 161 266	21 077 741
<u>222 900</u>	<u>754 551</u>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<u>10 634 634</u>	<u>20 161 266</u>

Pennico Dokumentnøkkel: YWB8EY-ZEGLQ-ID687-32FED-TU2LP-UQCE



## Hr Rør Holding AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenstilling, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Regnskapet er presentert i NOK.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregningsmetode. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte kostnader. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet HR Rør Holding AS og datterselskapene HR Rør AS og HR Sprinkler AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapene, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Datterselskapene benytter NOK som regnskapsvaluta.

#### Aksjer i datterselskaper

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlene.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Opptjent, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringer.

Organisasjonsnr: 912 666 417

Penneo Dokumentnøkkel: YWBEY-ZEGLQ-1D667-32FED-TU2LP-UQCEE



## Hr Rør Holding AS

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	33 580 006	36 818 514
Arbeidsgiveravgift	5 073 640	5 541 095
Pensjonskostnader	1 728 404	1 714 951
Andre ytelser	703 197	599 225
<b>Sum</b>	<b>41 085 247</b>	<b>44 673 785</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 52 58

Det er ingen ansatte i morselskapet HR Rør Holding AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet i 2021.

### Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

#### Konsern

Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinær revisjon	202 256	94 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap, ligningspapirer og annen bistand	83 000	41 600
<b>Sum kostnadsført ekskl. mva</b>	<b>285 256</b>	<b>135 600</b>

#### Morselskap

Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinær revisjon	21 915	6 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap, ligningspapirer og annen bistand	45 400	9 600
<b>Sum kostnadsført ekskl. mva</b>	<b>67 315</b>	<b>15 600</b>

Pemco Dokumentnøkkel: YWBEY-ZEGLO-1D687-32FED-TU2LP-UQCEE



## Hr Rør Holding AS

### Note 3 Anleggsnote

#### Konsern og morselskap

	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 250 000	6 250 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>6 250 000</b>	<b>6 250 000</b>
Akk. av/ nedskr pr. 01.01.2021	531 250	531 250
Ordinære avskrivninger i år	125 000	124 999
Akk. av/ nedskr pr. 31.12.2021	656 250	656 250
<b>Bokført verdi per 31.12.2021</b>	<b>5 593 750</b>	<b>5 593 752</b>
Avskrivningsmetode	Lineær	
Økonomisk levetid	50 år	

Se note 11 for pantstillelser.

### Note 4 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i HR Rør Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 223	450	1 000 350

#### Eierstruktur

Aksjonærer pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anders Henriksen AS (eies av styremedlem Anders Henriksen)	1 000	45	45
Orr Holding AS (eies av styreleder Olav Riise Rosenlund)	1 000	45	45
Roar Arntsen AS (eies av styremedlem Roar Arntsen)	223	10	10
<b>Totalt</b>	<b>2 223</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

### Note 5 Egenkapital

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	1 000 350	1 025 350	8 446 257	10 471 957
Årets resultat			-57 251	-57 251
Netting av egenkapital		-496 762	496 762	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>1 000 350</b>	<b>528 588</b>	<b>8 885 769</b>	<b>10 414 707</b>

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	1 000 350	1 025 350	-530 324	1 495 376
Årets resultat			33 561	33 561
Netting av egenkapital		-496 762	496 762	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>1 000 350</b>	<b>528 588</b>	<b>0</b>	<b>1 528 938</b>

Organisasjonsnr: 912 666 417

Pensco Dokumentnøkkel: YWB5Y-ZEGLQ-1D667-32FED-TU2LP-UQCEE



## Hr Rør Holding AS

### Note 6 Skatt

#### Konsern

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 549	1 855 264
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 549</b>	<b>1 855 264</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-54 702	8 557 586
Permanente forskjeller	0	16 272
Endring i midlertidige forskjeller	-10 032 524	-15 664 295
Anvendelse av fremførbart underskudd	-58 709	-265 838
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-10 145 935</b>	<b>-7 356 275</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-596 210	-512 264	83 946
Tilvirkningskontrakter	47 534 491	38 827 665	-8 706 826
Fordringer	0	-218 875	-218 875
Avsetninger mv	-1 513 839	-2 704 607	-1 190 768
<b>Sum</b>	<b>45 424 442</b>	<b>35 391 919</b>	<b>-10 032 523</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-41 038 564	-30 951 338	10 087 226
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	531 250	464 959	-66 291
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>4 917 128</b>	<b>4 905 540</b>	<b>11 588</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>1 081 768</b>	<b>1 079 219</b>	<b>-2 549</b>

#### Morselskap

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	28 164	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>28 164</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	61 725	1 252 338
Permanente forskjeller	0	-1 111 500
Endring i midlertidige forskjeller	125 000	125 000
Avgitt konsernbidrag	-128 016	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-58 709	-265 838
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Organisasjonsnr: 912 666 417

Penneo Dokumentnøkkel: YWB8Y-ZEGLO-1D687-32FED-TU2LP-UQCEE



## Hr Rør Holding AS

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	28 164	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-28 164	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-531 250	-406 250	125 000
<b>Sum</b>	<b>-531 250</b>	<b>-406 250</b>	<b>125 000</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-58 709	-58 709
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	531 250	464 959	-66 291
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Investeringer i datterselskaper

### Morselskap

Selskap	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Bokført verdi 31.12	Årets resultat	Egenkapital pr. 31.12
HR Rør AS	Oslo	100 %	2 099 852	1 593 797	10 914 227
HR Sprinkler AS	Oslo	100 %	460 000	-1 684 609	531 394

## Note 8 Salgsinntekter

### Konsern

Salgsinntekter per virksomhetsområde	2021	2020
Rørlegger- og ventilasjonsarbeid og alt i den forbindelse	95 059 194	223 425 259
Husleieinntekter ved fremleie	484 000	548 500
<b>Sum</b>	<b>95 543 194</b>	<b>223 973 759</b>

Morselskapet HR Rør Holding AS sine leieinntekter er utleie av eiendom til selskap i samme konsern. Alle salgsinntekter henføres til Norge.

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet har følgende mellomværende med andre konsernselskaper:

Fordring	2021	2020
HR Rør AS, langsiktig fordring	0	1 111 500
Gjeld	2021	2020
HR Rør AS, langsiktig gjeld	1 606 392	3 281 217
HR Rør AS, annen kortsiktig gjeld	135 000	135 000
HR Rør AS, konsernbidrag	128 016	0
<b>Sum</b>	<b>1 869 408</b>	<b>3 416 217</b>

Organisasjonsnr: 912 666 417

Pemco Dokumentnøkkel: YWBEE-ZEGLQ-1D667-32FED-TU2LP-UQCCE



## Hr Rør Holding AS

### Note 10 Bundne midler

	2021	2020
Skattetrekksmidler	1 466 495	1 752 752
Depositumskonto	63 000	63 000

### Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier og pant

	2021	2020
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner:</b>		
Pantsikret gjeld	3 818 000	4 002 000
<b>Garantiansvar:</b>		
Garantiansvar i form av prosjekt-/entreprenørgaranti ovenfor tredjepart (ikke regnskapsført)	24 436 677	19 849 982
<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:</b>		
Bygninger	5 593 750	5 718 750
Fordringer	20 190 294	28 127 291

<b>Forfallsstruktur</b>	2021	2020
Del av gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt	2 898 000	3 082 000

### Note 12 Anleggskontrakter

Konsernet har pr. 31.12.2021 igangværende langsiktige kontrakter vedrørende prosjekter. Kontraktene er vurdert etter løpende avregningsmetode. Ferdigstillelsesgraden er lagt til grunn ved vurdering av fremdrift og forholdsmessig andel av fortjeneste er inntektsført. Fullført kontraktsmetode anvendes skattemessig.

<b>Balansførte verdier vedrørende prosjekter</b>	2021	2020
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	5 968 788	1 001 748
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
<b>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</b>		
Forskuddsbetalte kostnader, ikke viderefakturert	0	0
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Avsette kostnader på prosjektene	0	0
Forskudd fra kunder	0	9 020 364

Organisasjonsnr: 912 666 417

Penneo Dokumentnøkkel: YWB5Y-ZEGLQ-1D667-32FED-TU2LP-UQCCE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Roar Arntsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1278230

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-05-16 06:38:57 UTC



### Olav Riise Rosenlund

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1507497

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-05-16 06:49:35 UTC



### Anders Henriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1195389

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-05-16 10:12:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YWBEEY-ZEGLQ-1D687-32FED-TUZLP-UQCEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>